СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

пятого созыва

Решение

двадцатой  сессии

23.12.2016 г.                                                                                                    № ​​74

О внесении изменений в решение Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 27.09.2016 № 57 «О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от  09.02.2012 № 44 «Об утверждении Положения  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Болтовского сельсовета»

В соответствии с экспертным заключением по результатам правовой экспертизы решения Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 27.09.2016 № 57 «О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от  09.02.2012 № 44 «Об утверждении Положения  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Болтовского сельсовета» Совет депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в  решение Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 27.09.2016 № 57 «О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от  09.02.2012 № 44 «Об утверждении Положения  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Болтовского сельсовета»:

1.1. . Наименование решения  изложить в следующей редакции:
«О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от  09.02.2012 № 44 «Об утверждении Положения  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Болтовского сельсовета»;

1.2. Абзац восемь пункта 2.2. положения – исключить;

1.3. Пункт 2.3. дополнить абзацем следующего содержания:

«принимает решение о заключении концессионного соглашения»;

            2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике "Болтовские новости" и на официальном сайте администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                        Глава Болтовского сельсовета

____________В.А.Кошелева                               __________Г.В.Гладышев